
АДМИНИСТРАЦИЯ 
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

НОВОКУБАНСКИЙ РАЙОН
ОТДЕЛ КУЛЬТУРЫ

ПРИКАЗ

О проведении изучении мнения населения с указанием сроков и
назначением ответственного

На основании постановления администрации муниципального 
образования Новокубанский район от 20 июня 2014 года № 910 «Об 
утверждении порядка изучения мнения населения о качестве оказываемых 
услуг муниципальными учреждениями муниципального образования
Новокубанский район», п р и к а з ы в а ю :

1. Директору МАУДО «Детская музыкальная школа» муниципального 
образования Новокубанский район В.М.Гребенюк, директору МБУДО «Детская 
художественная школа» г.Новокубанска муниципального образования 
Новокубанский район Г.Н.Смирнову и директору МБУК «Новокубанская 
межпоселенческая библиотека» муниципального образования Новокубанский 
район С.В.Шагинянц изучить мнение населения о качестве оказываемых 
муниципальных услуг с 15 декабря 2019 года по 31 декабря 2019 года 
включительно.

2. Информацию об итогах общественного мнения о качестве
предоставляемых муниципальных услуг за 2019 год подведомственными 
отделу культуры муниципальными учреждениями муниципального 
образования Новокубанский район предоставить в отдел культуры 
администрации муниципального образования Новокубанский район 
до 11 января 2020 года.

3. Ответственных за сбор и обработку информации о качестве
предоставления муниципальных услуг назначить главного специалиста отдела 
культуры администрации муниципального образования Новокубанский район 
Рузанкину Татьяну Ивановну и ведущего специалиста отдела культуры 
администрации муниципального образования Новокубанский район Бобкову 
Жанну Викторовну.

4. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.
5. Приказ вступает в силу со дня его подписания.

Начальник отдела культуры __ _
администрации муниципального yjL, ( С  ( С Г
образования Новокубанский район О.С.Камынина

С приказом ознакомлен(а): ^  _ , s  ^

ОТ

г. Новокубанск


